
^  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

І Ж & Н  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 23. № (93

Об отмене постановления Главы 
администрации муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 26.05.2010 
№ 543 «Об изменении условно 
разрешенного вида использования 
земельных участков по адресу: 
Смоленская область, г.Десногорск, 
центральная часть города»

В связи с несоответствием площадей сформированных земельных участков 
с кадастровыми номерами 67:26:0010102:101, 67:26:0010102:102 акту выбора 
земельного участка от 25.09.2008 г. № 27, утвержденному постановлением Главы 
администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области от 01.11.2008 № 909 «О предварительном согласовании земельного 
участка» и допущенными нарушениями при проведении землеустроительных 
работ по формированию указанных земельных участков.

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Отменить постановление Главы администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2010 № 543 «Об 
изменении условно разрешенного вида использования земельных участков по 
адресу: Смоленская область, г.Десногорск, центральная часть города».

М. А. Хоботов


